
 1 

     
 

 
REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI VERGA”  
95013 Fiumefreddo di Sicilia (CT) – Via M. Rapisardi, 38 –  Tel. 095 

C.F. 83002540876 – cod. scuola: CTIC82600D 
e-mail: ctic82600d@istruzione.it - ctic82600d@pec.istruzione.it 

www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it 

Codice fatturazione elettronica UFS94P 
Al sito WEB, 

All’A.T. sezione “Bandi di gara e contratti - Atti delle amministrazioni  
aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura” 

 

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA  - Avviso per il reclutamento di risorse interne/esterne per la realizzazione 

del progetto “Educhiamoci  a vivere nel  rispetto” interventi per la promozione della legalità e del rispetto della 

figura femminile e dell’educazione alle differenze – sperimentazione di modelli didattici per le istituzioni scolastiche 

di ogni ordine e grado, ai sensi dell’art. 1 della L.R. 16/08/1975 n. 66 – circolare n. 20 del 20/10/2023 – (a.s. 2023-

2024) – capitolo 373361 es. fin. 2023 e 2024. Regione Sicilia. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli atti d’ufficio; 

TENUTO CONTO della normativa vigente in materia; 

DISPONE  

La pubblicazione della graduatoria provvisoria - Avviso per il reclutamento di risorse interne/esterne per la realizzazione del 

progetto “Educhiamoci  a vivere nel  rispetto” interventi per la promozione della legalità e del rispetto della figura femminile e 

dell’educazione alle differenze – sperimentazione di modelli didattici per le istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado, ai 

sensi dell’art. 1 della L.R. 16/08/1975 n. 66 – circolare n. 20 del 20/10/2023 – (a.s. 2023-2024) – capitolo 373361 es. fin. 2023 e 

2024. Regione Sicilia. 

 GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI INTERNI- ESTERNI 

LABORATORI POS. 
GRADUATORIA 

CANDIDATI ESPERTI INTERNI/ESTERNI  PUNTEGGIO 

 
TEATRALE 

 
1 

 
GIUSEPPE BRANCATO 

 
9 

LABORATORI POS. 
GRADUATORIA 

CANDIDATI ESPERTI INTERNI/ ESTERNI PUNTEGGIO 

 
CINEMATOGRAFICO 

(regia montaggio video 
fotografia ) 

 
1 

 
NADIA ARANCIO 

 
15 

 
2 

 
GIANFRANCO STRACUZZI  

 
8 

LABORATORI POS. 
GRADUATORIA 

CANDIDATI ESPERTI ESTERNI/INTERNI PUNTEGGIO 

 
CINEMATOGRAFICO 

(FONICO PRESA DIRETTA 
E POST PRODUZIONE ) 

 

 
1 

 
OTTAVIO LEO 

 
16 

file:///E:/LUISA%202%20-%206%20LUGLIO/FIUMEFREDDO/ORGANICI/ORGANICI%20-%2008/All%20Users/Documenti/ctmm08200v@istruzione.it
mailto:ctic82600d@pec.istruzione.it
http://www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it/




 2 

LABORATORI POS. 
GRADUATORIA 

CANDIDATI ESPERTI ESTERNI/INTERNI PUNTEGGIO 

 
 
 
 
 
 

TEATRALE 
 E  

CINEMATOGRAFICO 

 
1 

 
DANIELA RINALDI 

 
8 
 

 
2 

 
ANTONIO PATANE’ 

 
6 

 
3 

 
CARMEN CONFALONE  

 
5 

LABORATORI POS. 
GRADUATORIA 

CANDIDATI ESPERTI ESTERNI/INTERNI PUNTEGGIO 

 
TUTOR  

TEATRALE 
 E  

CINEMATOGRAFICO 

 
1 

 
PATRIZIA NUNZIO 

 
8 
 

 

Avverso al provvedimento, è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla data di 

pubblicazione, nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva e si procederà alla nomina degli esperti 

aventi diritto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                ( Prof.ssa Rosita Alberti ) 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 


		2024-02-26T13:13:37+0100
	LBRRST65D55C351Q




